
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Detailauswertung
Rasa, Piļipāviča
Verein: Kinetics skrien
Startnummer: 3454

Strecke: 10,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Gesamt-Zeit: 1:11:41
Geschwindigkeit: 8,37 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 544 (von 782)
Strecken-Platzierung/Frauen: 206 (von 401)
Bestzeit der Strecke: 43:36
Kategorie-Platzierung: 176(von 345)
Bestzeit in der Kategorie: 43:36

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
107
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-
-

Split
Zeit

45:24
5:17
8:59
9:13
2:48

Split
km/h

-
-
-
-
-

Platz
Kat.
220
147
152
89
121

Rückst.
Kat.

18:27
2:15
4:06
3:00
0:45

Platz
Frauen

259
175
174
103
141

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen
18:27
2:15
4:06
3:00
0:49

Gesamt
km
-
-
-
-

10,00

Gesamt
Zeit

45:24
50:41
59:40

1:08:53
1:11:41

Gesamt
km/h

-
-
-
-
-

Platz
Kat.
220
213
200
180
176

Rückst.
Kat.

18:27
20:26
24:21
27:21
28:05

Platz
Frauen

259
252
236
210
206

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen
18:27
20:26
24:21
27:21
28:05

Timing by SPORTident timing.sportident.com


