

Detailauswertung

Rasa, Piļipāviča

Verein: Kinetics skrien Startnummer: 3454

Strecke: 10,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:11:41 Geschwindigkeit: 8,37 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 544 (von 782) Strecken-Platzierung/Frauen: 206 (von 401)

Bestzeit der Strecke: 43:36

Kategorie-Platzierung: 176(von 345) Bestzeit in der Kategorie: 43:36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz Rückst.		Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	45:24	-	220	18:27	259	18:27	-	45:24	-	220	18:27	259	18:27
Sprint Finish	-	5:17	-	147	2:15	175	2:15	-	50:41	-	213	20:26	252	20:26
107	-	8:59	-	152	4:06	174	4:06	-	59:40	-	200	24:21	236	24:21
106	-	9:13	-	89	3:00	103	3:00	-	1:08:53	-	180	27:21	210	27:21
Ziel	-	2:48	-	121	0:45	141	0:49	10,00	1:11:41	-	176	28:05	206	28:05

Timing by SPORTident

timing.sportident.com